



NAVLIC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

CNPJ: 55.961.220/0001-73

Rua Beta, nº 45, Santo Agostinho, Manaus/AM, CEP: 69036-715

Telefone: (93) 99145-2512, Email: navlic9100@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS nº 15/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº 90.050/2024 - UASG 925866

Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio:

- a) A empresa **ANA LESLIE VIEGAS DE SOUSA**, inscrita no CNPJ nº 55.961.220/0001-73, Endereço completo Rua Beta, nº 45, Santo Agostinho, Manaus/AM, CEP: 69036-715, email: navlic9100@gmail.com, Telefone (93) 99145-2512, se propõe a fornecer os materiais especificados e nas quantidades estabelecidas, atendendo às condições estipuladas no Edital de Licitações nº **90.050/2024**, da UASG 925866, conforme planilha de formação de preços constante da tabela a seguir:

Item do TR	Descrição do Objeto	Und.	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
23	Chave boia elétrica reguladora de nível 15 a - 250v.	UND	Universal	160	R\$ 35,15	R\$ 5.624,00
24	Canaleta, material pvc-cloreto de polivinila, tipo com tampa, largura 20mm, altura 10mm, comprimento 2,10m, aplicação cabeamento lógico e elétrico com fita dupla face.	UND	Universal	1600	R\$ 7,29	R\$ 11.664,00
25	Canaleta, material pvc-cloreto de polivinila, tipo com tampa, largura 50mm, altura 20mm, comprimento 2,20m, aplicação cabeamento lógico e elétrico.	UND	Universal	800	R\$ 14,35	R\$ 11.480,00
26	Fita Isolante Preta 18mm x 10m	UND	Universal	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
27	Fita dupla-face, adesivo transferível, transparente, 12mm x 20m	UND	Universal	64	R\$ 67,40	R\$ 4.312,60
28	Abraçadeira, material náilon, tipo autotravante, comprimento total 400mm, aplicação, amarração e fixação, modelo T 50r.	UND	Universal	2400	R\$ 0,41	R\$ 984,00
29	Terminal a Compressão Pré-isolado 4,0 Mm2 Tipo Pino	UND	Universal	800	R\$ 0,78	R\$ 624,00
30	Terminal a Compressão Pré-isolado 4,0 Mm2 Tipo Garfo.	UND	Universal	800	R\$ 0,48	R\$ 384,00
31	Interruptor para embutir, Uma Tecla, Tensão 220V (dois polos), Tipo	UND	Universal	160	R\$ 6,77	R\$ 1.083,20

	TreeWay, espelho 4x2, branco pial plus ou similar superior.					
32	Tomada de embutir 2P+T 20A 4x2 pial plus branca ou similar superior.	UND	Universal	400	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
33	Tomada Dupla de sobrepor 250V/10A 2P+T completa (Caixa e Tomadas)	UND	Universal	400	R\$ 11,14	R\$ 4.456,00
34	Tomada de sobrepor 250V / 20A 2P+T completa (Caixa e Tomada).	UND	Universal	400	R\$ 13,19	R\$ 5.276,00
35	Tomada de sobrepor 250V / 10A 2P+T completa (Caixa e Tomada).	UND	Universal	400	R\$ 9,45	R\$ 3.780,00
36	Caixa para embutir em Gesso Acartonado (Dry Wall) 4 x 2	UND	Universal	2400	R\$ 3,65	R\$ 8.760,00
37	Bucha para Gesso Acartonado em Nylon S6 4-16mm sem Parafuso	UND	Universal	8000	R\$ 0,22	R\$ 1.760,00
38	Bucha para Alvenaria tamanho S6	UND	Universal	8000	R\$ 0,11	R\$ 880,00
39	Espiraduto 3/4 Polegada, preto	UND	Universal	400	R\$ 9,23	R\$ 3.692,00
40	Tomada tipo plug macho 2P+T 10A	UND	Universal	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00
41	Tomada tipo plug fêmea 2P+T 10A	UND	Universal	40	R\$ 2,91	R\$ 116,40
42	Disjuntor Monofásico padrão din 16A curva C	UND	Universal	80	R\$ 4,95	R\$ 396,00
43	Disjuntor Bifásico padrão din 16A curva C.	UND	Universal	160	R\$ 17,95	R\$ 2.872,00
44	Disjuntor Bifásico padrão din 25A curva C.	UND	Universal	160	R\$ 15,62	R\$ 2.499,20
45	Disjuntor Trifásico padrão din 32A curva C.	UND	Universal	160	R\$ 21,62	R\$ 3.459,20
46	Disjuntor Trifásico 200A em caixa moldada Icu 25 kA Icu 12kA mínimos em 220Vac Mínima de Descarga 20kA, Classe II	UND	Universal	8	R\$ 376,20	R\$ 3.009,60
47	Disjuntor Trifásico 250A em caixa moldada Icu 25 kA Icu 12kA mínimos em 220Vac Mínima de Descarga 20kA, Classe II	UND	Universal	8	R\$ 362,20	R\$ 2.897,60

O valor total da proposta é de R\$84.202,80 (Oitenta e quatro mil, duzentos e dois e oitenta centavos).

- Nos preços acima estão incluídos todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço licitado.
- Indicamos o nosso representante legal, a Sra Ana Leslie Viegas de Sousa, identidade 8049991 SSP PA, CPF 061.635.962-42, endereço Rua Beta, nº 45, Santo Agostinho, Manaus/AM, CEP: 69036-715, telefone (92) 99145-2512 e endereço eletrônico (e-mail) navlic9100@gmail.com, para assinatura de contratos decorrentes, bem como para o recebimento de notas de empenho ou ordens de fornecimento.
- Dados bancários: Banco 380 / Agência 0001 / Conta Corrente 94318302-2
- Prazo de validade da proposta é conforme o aviso de licitações, contados da data fixada para entrega das propostas.

e) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Atenciosamente,

(Manaus-AM), 02 de outubro de 2024.

Ana Leslie Viegas de Sousa – Representante Legal

CPF 061.635.962-42

Identidade: 8049991 SSP PA